《广东天际电器股份有限公司章程》修正案

依据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程

指引》等法律法规规定，公司于2022年4月29日召开了第四届董事会第十二次会

议，会议审议通过了《关于拟变更公司名称、经营范围及修订<公司章程>并办理

工商变更登记手续的议案》，拟对《公司章程》相关条款进行了修改，具体如下：

序

号
修改前《公司章程》相应条款 修改后的《公司章程》相应条款

1 章程名称：广东天际电器股份有限公司 章程名称：天际新能源科技股份有限公司

2

第一条 为维护广东天际电器股份有限

公司(以下简称“公司”)、股东和债权

人的合法权益，规范公司的组织和行

为，根据《中华人民共和国公司法》(以

下简称《公司法》)、《中华人民共和国

证券法》(以下简称《证券法》)、中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）发布的《上市公司章程指引》

和其他有关规定，制订本章程。

第一条  为维护天际新能源科技股份有限公

司(以下简称“公司”)、股东和债权人的合

法权益，规范公司的组织和行为，根据《中

华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)、

《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券

法》)、中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）发布的《上市公司章程指引》

和其他有关规定，制订本章程。

3

第五条 公司注册名称:广东天际电器

股份有限公司

英文名称：GUANGDONG TONZE ELECTRIC

CO.,LTD.。

第五条  公司注册名称: 天际新能源科技股

份有限公司

英文名称：TONZE NEW ENERGY TECHNOLOGY

CO.,LTD.

4

第十四条  经依法登记，公司的经营范

围是：生产加工家用小电器及其配套电

子元器件、陶瓷制品及塑料制品、妇幼

用品、日用百货；医疗器械生产；医疗

器械经营；医疗耗材的经营销售。（以

上经营范围涉及许可证的，凭许可证经

营；涉及行业许可管理的，按国家规定

办理）(依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动)。

第十四条  经依法登记，公司的经营范围是：

化工产品生产；化工产品销售；专用化学产

品研发；专用化学产品制造；专用化学产品

销售；合成材料制造；合成材料销售；生态

环境材料制造；生态环境材料销售；工业酶

制剂研发；金属材料销售；新型膜材料销售；

石墨烯材料销售；家用电器研发；家用电器

制造；家用电器销售；电子元器件制造；电

子元器件批发；日用陶瓷制品制造；日用陶

瓷制品销售；塑料制品制造；塑料制品销售；

母婴用品制造；母婴用品销售；日用杂品制

造；日用杂品销售；货物进出口；技术进出

口；住房租赁；非居住房地产租赁。（最终登

记内容以工商部门核准确定）

除上述修改内容外，《公司章程》的其他条款不变。

广东天际电器股份有限公司

              法定代表人:吴锡盾

2022年 4月 29日